- 1 -

2023年１月 17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア シ ロ

代表者名 代表取締役社長 中 山  博 登

（コード番号：7378 東証グロース）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 川 村  悟 士

ir@asiro.co.jp

主要株主の異動に関するお知らせ

 2023 年１月 17 日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2023年１月 17日付で、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局へ提出されたこと

により、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

主要株主に該当することとなる株主の概要

（１） 名 称
ゴーディアン・キャピタル・シンガポール・

プライベート・リミテッド

（２） 所 在 地
シンガポール 069536、セシル・ストリート 135

フィリピン・エアラインズ・ビルディング #05-02

（３） 代表者の役職・氏名 業務執行取締役兼ＣＥＯ マーク・ロバート・ブマード

（４） 事 業 内 容 資産の運用

（５） 出 資 総 額 不明

mailto:ir@asiro.co.jp

- 2 -

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2022年 12月 14日現在）

6,373個

（637,300株）
8.35％ －

異動後

（2023年 1月 10日現在）

10,301個

（1,030,100株）
13.50％ －

（注）１．異動前及び異動後の総株主の議決権の数に対する割合の計算においては、2022 年 10 月 31 日

現在の発行済株式総数(7,768,768株)から議決権を有しない自己株式（135,629株）を控除した

数を分母として計算しております。

２．上記は、提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、当社として当該株

主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。大株主順位についても確認でき

ていないため記載しておりません。

３．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第３位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動は、大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しへの影響

については特に記載すべき事項はありません。

以 上